
ZARZĄDZENIE NR 161/09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 3 lutego 2009 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu 
świadczeń rodzinnych oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Udzielam Pani Sabinie Szlachetce-Andersz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bojanowie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu 
świadczeń rodzinnych a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 
ono z dniem cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 133/04 Burmistrza Bojanowa z dnia 17 maja 2004 roku 
w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Sabiny Szlachetki- 
Andersz do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, bez wydawania 
decyzji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


